
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 3^ ediz. Il miglio di Nus 
 Data: giovedì 7 maggio 2009 Località: Nus 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Nus - Circ. FF.GG. Ao Specialità: misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 119 0.15.37 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 89 0 50 
 2 92 0.15.53 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 88 0 50 
 3 96 0.15.57 MANGARETTO MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 87 0 45 
 4 88 0.16.24 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 86 0 50 
 5 94 0.16.34 CAVALLO GIULIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 85 0 40 
 6 60 0.16.48 GLAREY ELMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 84 0 45 
 7 38 0.16.50 FARCOZ MASSIMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  AM All M 3 0 30 
 8 32 0.16.53 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 83 0 40 
 9 45 0.16.55 BERRIAT MIRKO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 82 0 45 
 10 100 0.17.05 IMBIMBO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM Ama 80 0 37 
 11 85 0.17.05 VERNA CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 81 0 37 
 12 59 0.17.05 CURRELI FAUSTO G.P. TAPPOROSSO MM40 Ama 79 0 0 
 13 37 0.17.20 LOMBARD FABRIZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 78 0 40 
 14 112 0.17.21 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM55 Pio 76 0 50 
 15 93 0.17.21 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 77 0 34 
 16 99 0.17.27 PENSIERO GIOVANNI  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 75 0 37 
 17 65 0.17.32 POLZELLA MICHELE G.S.IL FIORINO SM Sen M 74 0 0 
 18 66 0.17.50 PINNA GABRIELE U.S. ATL. CAFASSE SM Sen M 73 0 0 
 19 42 0.17.52 TEPPEX PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 72 0 34 
 20 20 0.17.53 JEANTET EDI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 71 0 31 
 21 102 0.17.56 VAIROS LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 70 0 31 
 22 46 0.18.02 CUNEAZ SANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 69 0 29 
 23 74 0.18.12 FIORAVANZO MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 68 0 27 
 24 67 0.18.14 NAUDIN FABIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 67 0 25 
 25 107 0.18.18 IENARO GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 66 0 23 
 26 80 0.18.19 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 65 0 21 
 27 86 0.18.21 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 64 0 29 
 28 16 0.18.21 BOVEROD DINO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 63 0 45 
 29 98 0.18.22 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 62 0 19 
 30 105 0.18.26 TRIOLO ANDREA LO CONTREBAYES MM35 Ama 61 0 0 
 31 24 0.18.30 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 60 0 18 
 32 121 0.18.33 PESSION ALESSANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  JM Jun M 2 0 30 
 33 52 0.18.38 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 59 0 17 
 34 122 0.18.40 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 58 0 27 
 35 9 0.18.42 MALINO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 57 0 34 
 36 7 0.18.43 FURFARO MICHELANGEL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 56 0 16 
 37 104 0.18.43 PELLEGRINO FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION PM Sen M 55 0 25 
 38 101 0.18.45 PRAMOTTON CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Ama 54 0 15 
 39 64 0.18.48 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. MM50 Vet 53 0 31 
 40 33 0.18.50 DESANDRE' JEAN PAUL ASS.POD. DIL. PONT ST.  JM Jun M 1 0 26 
 41 40 0.18.52 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 52 0 29 
 42 44 0.19.05 COURTHOUD GIORGIO   A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 51 0 27 
 43 47 0.19.07 CUNEAZ MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 50 0 14 
 44 116 0.19.08 GUICHARDAZ OLIVIERO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 49 0 13 
 45 21 0.19.13 IMPERIAL MIRKO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 48 0 23 
 46 71 0.19.14 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 47 0 25 
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 47 50 0.19.16 PERICO ENRICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SF Sen F 22 0 30 
 48 31 0.19.21 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 46 0 23 
 49 6 0.19.25 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 45 0 21 
 50 5 0.19.26 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 44 0 21 
 51 56 0.19.28 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 43 0 19 
 52 54 0.19.31 GARDA GENNY ASS.POD. DIL. PONT ST.  SF Sen F 21 0 26 
 53 18 0.19.37 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 42 0 18 
 54 53 0.19.38 FERRARO MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  AM All M 2 0 26 
 55 126 0.19.38 FARINET STEFANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM Sen M 41 0 19 
 56 8 0.19.40 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 40 0 17 
 57 108 0.19.48 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 Ama 39 0 12 
 58 57 0.19.53 PRUDENZIATI ERMES ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 38 0 11 
 59 51 0.19.56 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 20 0 22 
 60 72 0.20.02 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterB F 19 0 30 
 61 103 0.20.17 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 37 0 16 
 62 81 0.20.24 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 36 0 0 
 63 95 0.20.29 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 35 0 15 
 64 3 0.20.36 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 34 0 14 
 65 73 0.20.41 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM Sen M 33 0 18 
 66 43 0.20.42 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 32 0 40 
 67 19 0.20.43 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 MasterA F 18 0 30 
 68 41 0.20.43 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 31 0 13 
 69 48 0.20.51 GROSSO FEDERICOA A.S.D. ATLETICA PONT  SM Sen M 30 0 17 
 70 22 0.20.54 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 28 0 12 
 71 49 0.20.54 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 29 0 10 
 72 84 0.21.12 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 27 0 9 
 73 25 0.21.17 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 26 0 37 
 74 70 0.21.19 BONETTI EMILIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. MM50 Vet 25 0 11 
 75 111 0.21.19 ARTAZ ELISA ASS.POD. DIL. PONT ST.  AF All F 2 0 30 
 76 2 0.21.28 MONTE EZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 24 0 10 
 77 106 0.21.30 MALACRINO' ANTONINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 23 0 16 
 78 27 0.21.32 TARCHETTI ALBERTO  A.S.D. ATL. A. CALVESI AM All M 1 0 22 
 79 123 0.21.33 BARBIERI ANTONELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterB F 17 0 26 
 80 17 0.21.39 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM70 Sup P 22 0 50 
 81 125 0.21.40 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 21 0 8 
 82 87 0.21.43 ARMAND MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 20 0 15 
 83 124 0.21.51 PIGNATARO VALENTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 16 0 19 
 84 113 0.21.52 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 15 0 26 
 85 75 0.21.57 VITTON MEA ELISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SF Sen F 14 0 16 
 86 79 0.22.10 ALLEGRI MIRCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 19 0 9 
 87 76 0.22.16 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 13 0 22 
 88 117 0.22.16 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 18 0 7 
 89 28 0.22.17 DI CORATO ANDREA A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 17 0 6 
 90 55 0.22.19 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 16 0 5 
 91 110 0.22.24 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 15 0 34 
 92 58 0.22.24 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 14 0 8 
 93 90 0.22.27 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 13 0 7 
 94 68 0.22.42 CASSOL ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. MM45 Vet 12 0 6 
 95 13 0.22.46 VERTHUY VALENTINA A.S.D. ATLETICA COGNE JF Jun F 2 0 30 
 96 69 0.22.47 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. MF45 MasterB F 12 0 22 
 Pagina 2 di 8 



 3^ ediz. Il miglio di Nus 
 Data: giovedì 7 maggio 2009 Località: Nus 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Nus - Circ. FF.GG. Ao Specialità: misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 63 0.22.54 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 11 0 5 
 98 78 0.22.57 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 10 0 4 
 99 1 0.23.09 MONTE SILVIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  AF All F 1 0 26 
 100 114 0.23.44 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 11 0 19 
 101 115 0.23.45 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 10 0 16 
 102 14 0.23.46 CARERE RITA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 9 0 14 
 103 82 0.23.54 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 Sup P 9 0 45 
 104 61 0.24.13 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 0 14 
 105 30 0.24.14 GANDELLI RENZO LO CONTREBAYES MM55 Pio 8 0 0 
 106 109 0.24.17 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 7 0 40 
 107 23 0.24.20 DAGUIN CLAUDIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF40 MasterA F 7 0 12 
 108 39 0.24.59 FARCOZ VIVIANA ASS.POD. DIL. PONT ST.  JF Jun F 1 0 26 
 109 77 0.25.09 PALOMBIZIO ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 6 0 3 
 110 89 0.25.46 BICCIATO PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 5 0 2 
 111 34 0.26.23 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 4 0 31 
 112 15 0.26.38 MARANA MIRELLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF55 MasterB F 6 0 19 
 113 91 0.28.11 VIGNALE ANNA MARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterB F 5 0 16 
 114 118 0.28.16 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 4 0 14 
 115 12 0.28.20 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 3 0 12 
 116 10 0.29.52 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 3 0 29 
 117 11 0.34.46 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 2 0 10 
 118 36 0.35.47 LORENZO MARIA LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 1 0 10 
 119 35 0.42.22 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 2 0 27 
 120 62 0.44.27 TADEI LINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM85 Sup P 1 0 37 
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 All M Km. 4,6 
 1 38 0.16.50 FARCOZ MASSIMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  AM 3 0 30 
 2 53 0.19.38 FERRARO MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 2 0 26 
 3 27 0.21.32 TARCHETTI ALBERTO  A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 1 0 22 
 All F Km. 4,6 
 1 111 0.21.19 ARTAZ ELISA ASS.POD. DIL. PONT ST.  AF 2 0 30 
 2 1 0.23.09 MONTE SILVIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  AF 1 0 26 
 Jun M Km. 4,6 
 1 121 0.18.33 PESSION ALESSANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  JM 2 0 30 
 2 33 0.18.50 DESANDRE' JEAN PAUL ASS.POD. DIL. PONT ST.  JM 1 0 26 
 Jun F Km. 4,6 
 1 13 0.22.46 VERTHUY VALENTINA A.S.D. ATLETICA COGNE JF 2 0 30 
 2 39 0.24.59 FARCOZ VIVIANA ASS.POD. DIL. PONT ST.  JF 1 0 26 
 Sen F Km. 4,6 
 1 50 0.19.16 PERICO ENRICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 22 0 30 
 2 54 0.19.31 GARDA GENNY ASS.POD. DIL. PONT ST.  SF 21 0 26 
 3 51 0.19.56 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 20 0 22 
 4 124 0.21.51 PIGNATARO VALENTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 16 0 19 
 5 75 0.21.57 VITTON MEA ELISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 14 0 16 
 6 61 0.24.13 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 0 14 
 7 12 0.28.20 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 3 0 12 
 8 11 0.34.46 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 2 0 10 
 MasterA F Km. 4,6 
 1 19 0.20.43 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 18 0 30 
 2 113 0.21.52 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 15 0 26 
 3 76 0.22.16 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 13 0 22 
 4 114 0.23.44 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 11 0 19 
 5 115 0.23.45 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 10 0 16 
 6 14 0.23.46 CARERE RITA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 9 0 14 
 7 23 0.24.20 DAGUIN CLAUDIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF40 7 0 12 
 8 36 0.35.47 LORENZO MARIA LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 1 0 10 
 MasterB F Km. 4,6 
 1 72 0.20.02 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 19 0 30 
 2 123 0.21.33 BARBIERI ANTONELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 17 0 26 
 3 69 0.22.47 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MF45 12 0 22 
 4 15 0.26.38 MARANA MIRELLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF55 6 0 19 
 5 91 0.28.11 VIGNALE ANNA MARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 5 0 16 
 6 118 0.28.16 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 4 0 14 
 Sen M Km. 4,6 
 1 88 0.16.24 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 86 0 50 
 2 45 0.16.55 BERRIAT MIRKO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 82 0 45 
 3 37 0.17.20 LOMBARD FABRIZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 78 0 40 
 4 99 0.17.27 PENSIERO GIOVANNI  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 75 0 37 
 5 65 0.17.32 POLZELLA MICHELE G.S.IL FIORINO SM 74 0 0 
 6 66 0.17.50 PINNA GABRIELE U.S. ATL. CAFASSE SM 73 0 0 
 7 42 0.17.52 TEPPEX PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 72 0 34 
 8 102 0.17.56 VAIROS LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 70 0 31 
 9 86 0.18.21 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 64 0 29 
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 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 10 122 0.18.40 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM 58 0 27 
 11 104 0.18.43 PELLEGRINO FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION PM 55 0 25 
 12 21 0.19.13 IMPERIAL MIRKO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 48 0 23 
 13 6 0.19.25 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 45 0 21 
 14 126 0.19.38 FARINET STEFANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM 41 0 19 
 15 81 0.20.24 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 36 0 0 
 16 73 0.20.41 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 33 0 18 
 17 48 0.20.51 GROSSO FEDERICOA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 30 0 17 
 18 106 0.21.30 MALACRINO' ANTONINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 23 0 16 
 19 87 0.21.43 ARMAND MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 20 0 15 
 Ama Km. 4,6 
 1 92 0.15.53 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 88 0 50 
 2 96 0.15.57 MANGARETTO MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 87 0 45 
 3 94 0.16.34 CAVALLO GIULIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 85 0 40 
 4 100 0.17.05 IMBIMBO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 80 0 37 
 5 59 0.17.05 CURRELI FAUSTO G.P. TAPPOROSSO MM40 79 0 0 
 6 93 0.17.21 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 77 0 34 
 7 20 0.17.53 JEANTET EDI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 71 0 31 
 8 46 0.18.02 CUNEAZ SANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 69 0 29 
 9 74 0.18.12 FIORAVANZO MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 68 0 27 
 10 67 0.18.14 NAUDIN FABIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 67 0 25 
 11 107 0.18.18 IENARO GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 66 0 23 
 12 80 0.18.19 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 65 0 21 
 13 98 0.18.22 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 62 0 19 
 14 105 0.18.26 TRIOLO ANDREA LO CONTREBAYES MM35 61 0 0 
 15 24 0.18.30 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 60 0 18 
 16 52 0.18.38 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 59 0 17 
 17 7 0.18.43 FURFARO MICHELANGEL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 56 0 16 
 18 101 0.18.45 PRAMOTTON CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 54 0 15 
 19 47 0.19.07 CUNEAZ MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 50 0 14 
 20 116 0.19.08 GUICHARDAZ OLIVIERO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 49 0 13 
 21 108 0.19.48 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 39 0 12 
 22 57 0.19.53 PRUDENZIATI ERMES ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 38 0 11 
 23 49 0.20.54 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 29 0 10 
 24 84 0.21.12 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 27 0 9 
 25 125 0.21.40 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 21 0 8 
 26 117 0.22.16 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 18 0 7 
 27 28 0.22.17 DI CORATO ANDREA A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 17 0 6 
 28 55 0.22.19 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 16 0 5 
 Vet Km. 4,6 
 1 119 0.15.37 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 89 0 50 
 2 60 0.16.48 GLAREY ELMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 84 0 45 
 3 32 0.16.53 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 83 0 40 
 4 85 0.17.05 VERNA CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 81 0 37 
 5 9 0.18.42 MALINO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 57 0 34 
 6 64 0.18.48 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM50 53 0 31 
 7 40 0.18.52 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 52 0 29 
 8 44 0.19.05 COURTHOUD GIORGIO   A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 51 0 27 
 9 71 0.19.14 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 47 0 25 
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 3^ ediz. Il miglio di Nus 
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 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 10 31 0.19.21 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 46 0 23 
 11 5 0.19.26 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 44 0 21 
 12 56 0.19.28 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 43 0 19 
 13 18 0.19.37 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 42 0 18 
 14 8 0.19.40 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 40 0 17 
 15 103 0.20.17 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 37 0 16 
 16 95 0.20.29 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 35 0 15 
 17 3 0.20.36 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 34 0 14 
 18 41 0.20.43 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 31 0 13 
 19 22 0.20.54 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 28 0 12 
 20 70 0.21.19 BONETTI EMILIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM50 25 0 11 
 21 2 0.21.28 MONTE EZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 24 0 10 
 22 79 0.22.10 ALLEGRI MIRCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 19 0 9 
 23 58 0.22.24 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 14 0 8 
 24 90 0.22.27 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 13 0 7 
 25 68 0.22.42 CASSOL ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM45 12 0 6 
 26 63 0.22.54 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 11 0 5 
 27 78 0.22.57 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 10 0 4 
 28 77 0.25.09 PALOMBIZIO ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 6 0 3 
 29 89 0.25.46 BICCIATO PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 5 0 2 
 Pio Km. 4,6 
 1 112 0.17.21 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM55 76 0 50 
 2 16 0.18.21 BOVEROD DINO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 63 0 45 
 3 43 0.20.42 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 32 0 40 
 4 25 0.21.17 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 26 0 37 
 5 110 0.22.24 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 15 0 34 
 6 30 0.24.14 GANDELLI RENZO LO CONTREBAYES MM55 8 0 0 
 7 34 0.26.23 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 4 0 31 
 8 10 0.29.52 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 3 0 29 
 9 35 0.42.22 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 2 0 27 
 Sup P Km. 4,6 
 1 17 0.21.39 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM70 22 0 50 
 2 82 0.23.54 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM65 9 0 45 
 3 109 0.24.17 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 7 0 40 
 4 62 0.44.27 TADEI LINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM85 1 0 37 
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 3^ ediz. Il miglio di Nus 
 Data: giovedì 7 maggio 2009 Località: Nus 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Nus - Circ. FF.GG. Ao Specialità: misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 742 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 593 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 478 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 477 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 454 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 267 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 90 
 8 G.P. TAPPOROSSO 79 
 9 G.S.IL FIORINO 74 
 10 U.S. ATL. CAFASSE 73 
 11 LO CONTREBAYES 69 
 12 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 36 
 13 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 30 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 72 
 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 54 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 53 
 4 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 32 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 22 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 12 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 6 
 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 Presenze 
 atleti minori 20 anni 
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 6 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 6 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
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 3^ ediz. Il miglio di Nus 
 Data: giovedì 7 maggio 2009 Località: Nus 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Nus - Circ. FF.GG. Ao Specialità: misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 28 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 19 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 17 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 12 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 9 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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